71
GASTRONORM
GASTRONORM ACCIAIO INOX
Serie realizzata in acciaio inox 18/10, adatta a qu alunque tipo di preparazione (sia caldo che
freddo). Totalmente idonea al contatto con gli alim enti, secondo la normativa UE89/109,
garantisce una perfetta igienicità grazie anche all a semplicità di pulizia (adatta per andare in
lavastoviglie). Le caratteristiche tecniche ne cons entono inoltre l’uso in tutte le moderne
apparecchiature professionali (friggitrici, forni, armadi refrigerati, ecc.).

 BACINELLA (GN 1/4)
  Dimensioni (cm.): 26,4x16,2xh.  6,5      Cod.: 110763
  Dimensioni (cm.): 26,4x16,2xh.10      Cod.: 110764
  Dimensioni (cm.): 26,4x16,2xh.15      Cod.: 110765
  Dimensioni (cm.): 26,4x16,2xh.20      Cod.: 110766
 BACINELLA (GN 1/6)
  Dimensioni (cm.): 17,6x16,2xh.  6,5      Cod.: 110767
  Dimensioni (cm.): 17,6x16,2xh.10      Cod.: 110768
  Dimensioni (cm.): 17,6x16,2xh.15      Cod.: 110769
  Dimensioni (cm.): 17,6x16,2xh.20      Cod.: 110770
 BACINELLA (GN 1/9)
  Dimensioni (cm.): 17,6x10,8xh.  6,5      Cod.: 110771
  Dimensioni (cm.): 17,6x10,8xh.10      Cod.: 110772
 COPERCHI GN in POLIPROPILENE
         Neutro      Rosso    Giallo      Blu              Verde
 GN 1/1   Cod.: 110773            Cod.: 110773R          Cod.: 110773G        Cod.: 110773B       Cod.: 110773V
 GN 1/2   Cod.: 110774            Cod.: 110774R          Cod.: 110774G        Cod.: 110774B       Cod.: 110774V
 GN 1/3   Cod.: 110775            Cod.: 110775R          Cod.: 110775G        Cod.: 110775B       Cod.: 110775V
 GN 1/4   Cod.: 110776            Cod.: 110776R          Cod.: 110776G        Cod.: 110776B       Cod.: 110776V
 GN 1/6   Cod.: 110777            Cod.: 110777R          Cod.: 110777G        Cod.: 110777B       Cod.: 110777V
 GN 1/9   Cod.: 110778            Cod.: 110778R          Cod.: 110778G        Cod.: 110778B       Cod.: 110778V